
Třída:

Den Hodina Změna od Změna od Změna od

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Doba odchodu dítěte ze školní družiny

Poplatek za školní družinu ve výši 100 korun je splatný vždy do 20. dne v měsíci.

Poznámka, zda dítě bude odcházet z družiny samo 

nebo v doprovodu (rodičů, sourozenců …)

Upozornění rodičům: Máli být dítě uvolněno ze školní družiny dříve než je uvedeno na této žádosti, musí se předem 

prokázat písemným vyzváním rodičů s konkrétními údaji (jméno a příjmení, datum, podpis př. další)

Datum: Podpis zákonného zástupce žáka/žákyně:

Bydliště:

Jméno a příjmení otce:

Jméno a příjmení matky:

Telefon:

Telefon:

Zdravotní problémy žáka/yně:

Žádost o přijetí dítěte do školní družiny při 1. ZŠ Rakovník

Žádám o přijetí dítěte do školní družiny ve školním roce ………………………………………..

Příjmení a jméno žáka/yně:

Datum narození: Zdravotní pojišťovna:

1 Provoz oddělení školní družiny umístěných v MŠ V Parku i v Martinovského ulici je každý den do 17:00. Ranní družina

začíná v 6:40, v provozu je pouze oddělení v Martinovského ulici. 

Datum: Podpis ředitele školy:

Žádosti o přijetí do školní družiny se vyhovuje / nevyhovuje. Zdůvodnění v případě nevyhovění žádosti:

Útržek pro rodiče: VYJÁDŘENÍ O PŘIJETÍ / NEPŘIJETÍ …………………...………………………………..……..DO ŠKOLNÍ DRUŽINY


